应用
FieldPort SWA50 将所连接的 HART 现场设备的 HART 信号
转换为可靠的加密 Bluetooth®蓝牙信号或 WirelessHART 信
号。无论在危险区还是非危险区，FieldPort SWA50 均可加
装至所有两线制和四线制 HART 现场设备。坚固的不锈钢外
壳使 FieldPort SWA50 甚至可以安装在恶劣的工业环境中。
Bluetooth®蓝牙型 SWA50 与 FieldEdge SGC200 相结合，可
快速、便捷地连接至 Netilion Cloud，并支持使用各种

3. 选择配置。
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的设备附件，可随设备一同订购，也可日后订购。特定订货号的详
细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登录 Endress+Hauser 网站的产品主页获得：
设备专用附件 安装架
订货号
71520242
材质
不锈钢 1.4404（316L）
21 3 4
  A0043312
 16 通过选装安装架安装的 FieldPort SWA50
1 固定和接地用六角螺栓
2 支架
3 安装架
4 圆形支架
安装和安装方向选项
安装架可按照如下方式安装：
• 在最大直径为 65 mm 的管道上
• 在墙壁上
可使用支架按照如下方式调整 FieldPort：
• 通过安装架上的多个安装位置
• 通过转动支架
FieldPort SWA50
16 Endress+Hauser
1
2
  A0043411
 17 通过支架实现的调整选项
1 支架上的多个安装位置
2 通过转动支架
外形尺寸
87 (3.43)
Ø
 6
5
(Ø
 2
.5
6
)
81 (3.19)
165 (6.50)
5
2
 (
2
.0
5
)
  A0043313
 18 安装架的外形尺寸 - 管装
FieldPort SWA50
Endress+Hauser 17
103 (4.06)
78 (3.07)
18 (0.71)
4.75 (0.19)
1
8